
STATE OF NEBRASKA ADDENDUM, QUESTIONS and ANSWERS 09/23/2015 
 

ADDENDUM ONE QUESTIONS and ANSWERS 
 

 
 
Date:  January 14, 2022 
 
To:  All Bidders  
 
From:  Julie Dabydeen, Procurement Contracts Officer 

AS Materiel State Purchasing Bureau 
 

RE: Addendum for Invitation To Bid Number 6592 OF REBID  
to be opened January 20, 2022 at 2:00 p.m. Central Time 
 

 
Questions and Answers 

 
Following are the questions submitted and answers provided for the above mentioned Invitation 
To Bid. The questions and answers are to be considered as part of the Invitation To Bid.  It is the 
Bidder’s responsibility to check the State Purchasing Bureau website for all addenda or 
amendments. 
 
 

Question 
Number 

ITB 
Section 

Reference 

ITB 
Page 

Number 

Question State Response 

1. Section VI 
Technical 
Specifications 
(C&D) 

Page 25 
- 26 

Are network cables required 
or will they be provided?  If 
required, what length 

Network cables not required 
for this solicitation 

2. Section VI 
Technical 
Specifications 
(C&D) 

Page 25 
- 26 

For clusters one (1) and 
three (3), will you be 
providing your own VMware 
vSphere licensing? 
 

VMware licensing only 
required for cluster 2 

3.   We are a Hewlett Packard 
Enterprise Reseller, and we 
sell to other entities within 
the State of Nebraska.  We 
want to be sure it is ok? 
 

Yes 

 
 
This addendum will become part of the ITB and should be acknowledged with the Invitation To Bid. 
 
 


